
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/103/

Código da publicação: 103

Data da emissão do comprovante: 04/05/2025 03:17:58

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 9/2025

Início do Contrato: 20/03/2025

Fim do Contrato:31/12/2025

Data do Cadastro 20/03/2025
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 033/2025 - Aquisição de 04 (quatro) veículos sedan zero quilometro para a
Secretaria Municipal de Saúde
Fornecedor: MILAZZO – VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 374.716,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/103/ppregao-eletronico-n-0332025-aquisicao-de-04-quatro-veiculos-sedan-zero-quilometro-para-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/49100a8f79fa11a4f94fd2371b26b636.pdf

